
UCHWAŁA NR 6/IV/23  

DOLNOŚLĄSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu „Regionalny Program Rozwoju Ekonomii 

Społecznej w województwie dolnośląskim na lata 2021–2027 z perspektywą do 2030 r.” 

(RPRES) 

Na podstawie art. 41a ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz § 12 ust. 1 Uchwały  

Nr 6969/VI/23 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie 

organizacji i trybu działania Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego na lata 2023-

2026, uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Dolnośląska Rada Działalności Pożytku Publicznego pozytywnie opiniuje projekt „Regionalny 

Program Rozwoju Ekonomii Społecznej w województwie dolnośląskim na lata 2021–2027 

z perspektywą do 2030 r.” (RPRES). 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący 

Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

 

                                    

 Waldemar Weihs 


